
Reg.nummer.: 02430000106565 / 02430000356513  

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

 

gelezen het voorstel van 7 juni 2022, nummer 02430000106565 / 02430000356510; 

 

overwegende dat 

 

- het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied – Lageweg 27 met ingang van 7 april 2022 gedurende 6 

weken ter inzage heeft gelegen; 

 

- tijdens deze termijn belanghebbenden in de gelegenheid zijn gesteld zienswijzen ten aanzien van het 

wijzigingsplan kenbaar te maken; 

 

- dit op 6 april 2022 bekend is gemaakt in het Gemeenteblad; 

 

- binnen de gestelde termijn geen zienswijzen zijn ingediend; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

besluiten: 

 

1. Het wijzigingsplan “Buitengebied – Lageweg 27”, bestaande uit de geometrische planobjecten als 

vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0243.WP00290-0002 met bijbehorende bestanden, ongewijzigd 

vast te stellen. 

2. Bij dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Harderwijk in de vergadering van 21 juni 2022. 

   

de heer J.P. Wassens     de heer H.J. van Schaik 

secretaris      burgemeester 

 

 

 


